SENADO FEDERAL

                      Gabinete do Senador EDUARDO GIRÃO

REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa expedida

pela Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha

assinatura aos seguintes requerimentos de autoria do Senador Izalci
Lucas:

1 - SF/213685892110 Comemorar o Dia Mundial do Autismo . ( este
é um novo REQ , pois mudei a data .ok) ;

2 - SF / 215786107600 Sessão Especial em Comemoração aos 25

anos da ABIMED (Associação Brasileira  da Indústria de Alta Tecnologia
de Produtos para a Saúde );

3 - SF/ 203268786704 Sessão Especial em Comemoração ao Dia
do Dentista.

Sala das Sessões, 08 de março de 2020.

SENADOR Eduardo Girão

(Podemos/CE)

S
F

/
2

1
8

9
5

.
0

9
7

6
8

-
2

1

00837/2021
RQS